- 1 -

号外

目         次

告 示                                      ページ

2 令和 4年第 1回新潟県市町村総合事務組合議会定例会の招集 ························ 1

告         示

新潟県市町村総合事務組合告示第 2号

 令和 4年第 1回新潟県市町村総合事務組合議会定例会を次のとおり招集する。

  令和 4年 1月 19日

新潟県市町村総合事務組合管理者 小 林 則 幸

１ 日時 令和 4年 2月 10日（木） 午後 3時 45分

２ 場所 新潟県自治会館（新潟市中央区新光町 4-1） 301会議室

新潟県市町村総合事務組合公報
令 和 4 年 1 月 1 9 日

新潟県市町村総合事務組合